

शुद्धिपत्र-III Corrigendum-III

ई-निविदा सूचना संख्या: HWBF/TAL/INST/2024/NIT/01

E-TENDER NOTICE NO.:HWBF/TAL/INST/2024/NIT/01

Tender ID no.:2024\_HWB\_806094\_1

Dt-29/05/2024

एनआईटी संख्या: एचडब्ल्यूबीएफ/ताल/आईएनएसटी/2024/एनआईटी/01 के कार्य के लिए निरंतरता में: "एचडब्ल्यूबीएफ तालचेर में आईपी सीसीटीवी निगरानी प्रणाली का वार्षिक रखरखाव अनुबंध" शुद्धिपत्र-II में दिनांक और समय निम्नानुसार पढ़ा जाएगा।

In continuation to the NIT no.: HWBF/TAL/INST/2024/NIT/01 for the work of: "Annual Maintenance contract of IP CCTV surveillance system at HWBF Talcher" the date and time in corrigendum-II will be read as following.

Sr. No.	Date & Time in Corrigendum -II	Existing Entry	To be read as
01	ईएमडी हेतु मूल इन्सुरेंस सुरेटी बांड/एफडिअर/बीसी/डीडी जमा कराने की अंतिम तिथि एवं समय आदि	04/06/2024 (14.30 बजे)	04/06/2024 (14.30 बजे)
	Last date and time for submission of Original Insurance surety bond/ FDR/ Bankers Cheque/Demand draft etc. towards tender EMD	04/04/2024(14.30 Hrs.)	04/06/2024(14.30 Hrs.)

एनआईटी के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी |

All other terms and condition of the NIT shall remain unchanged.

  
29.5.24

(डी. सी. ओझा D. C. Ojha)

विशेष कार्याधिकारी Officer On-Special Duty

भारि पाणी बोर्ड सुबिधाएँ, तालचेर

Heavy Water Board Facilities, Talcher

भारत के राष्ट्रपति लिए एवं उनकी ओर से

For & on behalf of the President of India